

2025年度人行道板停车标线出新及设施增  
设工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 799640.45元

（大写）： 柒拾玖万玖仟陆佰肆拾元肆角伍分

招 标 人： 溧阳市市政市容管理中心  
（单位盖章）

造价咨询人：  
（单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人：  
（签字或盖章）

法定代表人  
或其授权人：  
（签字或盖章）

编 制 人：  
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：  
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025/2/27/周四 0:00:00

复 核 时 间： 2025/2/27/周四 0:00:00





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增设工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	402050060001	非机动车标线	1、控制线及非机动车车位划线 2、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m <sup>2</sup> 计 3、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m <sup>2</sup> ,用2号玻璃珠 4、包括非机动车车位线、临时停车泊位控制线等 5、需满足招标人要求	m <sup>2</sup>	4200	51.98	218316.00		
2	402050060002	机动车车位划线	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m <sup>2</sup> 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m <sup>2</sup> ,用2号玻璃珠 3、需满足招标人要求	个	800	114.02	91216.00		
3	402050070001	自行车图案	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m <sup>2</sup> 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m <sup>2</sup> ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,70*100cm 4、需满足招标人要求	个	800	64.00	51200.00		
4	402050070002	车位内箭头	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m <sup>2</sup> 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m <sup>2</sup> ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,35*60cm 4、需满足招标人要求	个	800	51.65	41320.00		
本页小计							402052.00		

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增设工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
5	402050060003	标线	机动车车位划线(残疾人车位) 1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m <sup>2</sup> 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m <sup>2</sup> ,用2号玻璃珠 3、需满足招标人要求	个	10	200.72	2007.20		
6	402050070003	热熔标记(残疾人标志)	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m <sup>2</sup> 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m <sup>2</sup> ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,55*65cm 4、需满足招标人要求	个	10	102.30	1023.00		
7	402050070004	热熔字	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m <sup>2</sup> 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m <sup>2</sup> ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,55*65cm 4、需满足招标人要求	个	28	57.22	1602.16		
8	402050060004	清除标线	1、人工、机械清除标线	m <sup>2</sup>	600	54.64	32784.00		
9	040205006001	震荡标线	1、材料品种:热熔标线涂料 2、线型:震荡标线	m <sup>2</sup>	20	105.00	2100.00		
10	402050190001	减速垄	1、机动车挡车器,定制,钢制,M型 2000*φ76*100*2mm	m	200	109.49	21898.00		
11	402050190002	减速垄	1、非机动车限位器,定制,钢制,M型 2000*φ76*200*1.9mm	m	200	125.49	25098.00		
12	402050120001	钢制隔离护栏 I	1、高100cm*长300cm*厚2.0mm 2、需满足招标人要求	m	60	117.72	7063.20		
本页小计								93575.56	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增设工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	402050120002	钢制隔离护栏立柱 I	1、80*80*2.5mm配套橡胶底座大号反光标 2、需满足招标人要求	套	30	107.81	3234.30		
14	402050120003	钢制隔离护栏 II	1、高60cm*长300cm*厚2.0mm 2、需满足招标人要求	m	90	107.73	9695.70		
15	402050120004	钢制隔离护栏立柱 II	1、60*60*2.0mm配套橡胶底座大号反光标 2、需满足招标人要求	套	50	101.13	5056.50		
16	402050180001	警示柱	1、警示桩制安（国标）	根	90	125.07	11256.30		
17	402050180002	不锈钢警示柱	1、预埋可拆卸隔离柱 2、规格219*5*600mm	根	30	2500.00	75000.00		
18	402050180003	不锈钢警示柱锁芯		个	30	65.00	1950.00		
19	402050040001	禁令牌	1、二级反光膜 2、规格80*120*0.15cm，铝合金 3、需满足招标人要求	块	10	561.23	5612.30		
20	040205004001	标志板	1、类型：标志牌 2、指示规格Φ800*1.5mm，铝合金 3、板面反光膜等级：IV类	块	5	529.47	2647.35		
21	402050030001	标志牌立柱	1、热镀锌管 2、规格Φ89*4500*2.5mm 3、直埋式（40*40*60CM） 4、需满足招标人要求 5、含土方、基础、预埋件等所有内容	根	10	406.93	4069.30		
22	402050190003	减速垄	1、减速带，橡胶制品，规格500*400*45mm	m	10	109.49	1094.90		
23	402050050001	视线诱导器	1、轮廓标，塑料PVC反光标，规格120*40mm	只	100	52.86	5286.00		
本页小计								124902.65	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增设工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	040205017001	橡胶路锥	1、规格：高70CM 2、材质：橡胶	个	100	45.00	4500.00	
25	040205019001	路沿坡	1、规格： 50*32*14CM 2、材质：橡胶	块	4	110.00	440.00	
26	040205017002	防撞筒（水马）		个	20	150.00	3000.00	
27	040205014001	爆闪灯	1、规格、型号： 720*170*140mm, YS-BS03L 2、功能信息： 12V/7A免维护蓄电池，18V/10W多晶硅太阳能板，单灯板20颗高亮红、蓝灯珠，带光控模式，可设置白天是否亮灯	套	1	862.83	862.83	
28	040205005001	道钉	铝制道钉，双面反光，承载85T以上	只	20	29.40	588.00	
29	040205001001	人（手）孔井	1、材料品种：砖砌公安窨井及窨井盖 2、规格尺寸：500*500 3、其他不详之处按图纸要求及施工规范	座	1	755.16	755.16	
30	402050010001	人工 点工	1、工程量以外无法计量而发生的人工 2、此量为暂估量，具体按实际发生现场签证确认量结算。	工日	92	180.27	16584.84	
31	402050120005	黄金护栏	1、规格长3000*高850mm*厚2.0mm 2、需满足招标人要求	m	20	321.16	6423.20	
32	402050120006	黄金护栏立柱	1、100*100*950*2.0mm 配套橡胶底座 2、需满足招标人要求	套	30	269.55	8086.50	
33	402050120007	墨绿色城市护栏	1、规格长3000*高640mm*厚2.0mm 2、需满足招标人要求	m	20	260.55	5211.00	
本页小计							46451.53	





# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增设工程      标段：      第1页 共17页

项目编码	402050060001	项目名称	非机动车标线					计量单位	m <sup>2</sup>	工程量	4200			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00024	非机动车标线	m <sup>2</sup>	1		51.98				51.98					
综合人工工日		小计									51.98			
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									51.98					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	非机动车标线				m <sup>2</sup>	1	51.98	51.98						
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-	51.98	-					
项目编码	402050060002	项目名称	机动车车位划线					计量单位	个	工程量	800			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00029	机动车车位划线	个	1		114.02				114.02					
综合人工工日		小计									114.02			
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									114.02					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	机动车车位划线				个	1	114.02	114.02						
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-	114.02	-					
项目编码	402050070001	项目名称	自行车图案					计量单位	个	工程量	800			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00005 换	标记 自行车图案	个	1		64				64					

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第2页 共17页

综合人工工日		小计					64						
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						64							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	标记 自行车图案				个	1	64	64					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	64	-				
项目编码	402050070002	项目名称	车位内箭头			计量单位	个	工程量	800				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00025	车位内箭头	个	1		51.65				51.65				
综合人工工日		小计						51.65					
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						51.65							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	车位内箭头				个	1	51.65	51.65					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	51.65	-				
项目编码	402050060003	项目名称	标线			计量单位	个	工程量	10				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00030	机动车车位划线	个	1		200.72				200.72				
综合人工工日		小计						200.72					
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						200.72							

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第3页 共17页

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	机动车车位划线			个	1	200.72	200.72							
	其他材料费					-		-						
	材料费小计					-	200.72	-						
项目编码	402050070003	项目名称	热熔标记（残疾人标志）			计量单位	个	工程量	10					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00037	热熔标记（残疾人标志）	个	1		102.3					102.3				
综合人工工日		小计								102.3				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价						102.3								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	热熔标记（残疾人标志）			个	1	102.3	102.3							
	其他材料费					-		-						
	材料费小计					-	102.3	-						
项目编码	402050070004	项目名称	热熔字			计量单位	个	工程量	28					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00038	热熔字	个	1		57.22					57.22				
综合人工工日		小计								57.22				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价						57.22								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	热熔字			个	1	57.22	57.22							
	其他材料费					-		-						
	材料费小计					-	57.22	-						

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第4页 共17页

项目编码	402050060004	项目名称	清除标线					计量单位	m2	工程量	600				
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00033	清除标线	m2	1		54.64					54.64					
综合人工工日		小计										54.64			
0.00工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									54.64						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	清除标线				m2	1	54.64	54.64							
	其他材料费						-		-						
	材料费小计						-	54.64	-						
项目编码	040205006001	项目名称	震荡标线					计量单位	m2	工程量	20				
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00023	震荡标线	m2	1		105					105					
综合人工工日		小计										105			
0.00工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									105						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	震荡标线				m2	1	105	105							
	其他材料费						-		-						
	材料费小计						-	105	-						
项目编码	402050190001	项目名称	减速垄					计量单位	m	工程量	200				
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
D00026	M型 2000*φ76*100*2mm	m	1		109.49					109.49					

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增设工程

标段：

第5页 共17页

综合人工工日		小计							109.49				
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								109.49					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	M型2000*φ76*100*2mm减速垄							m	1	109.49	109.49		
	其他材料费									-		-	
	材料费小计									-	109.49	-	
项目编码	402050190002	项目名称	减速垄					计量单位	m	工程量	200		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00027	M型 2000*φ76*200*1.9m m减速垄	m	1		125.49					125.49			
综合人工工日		小计								125.49			
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								125.49					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	M型2000*φ76*200*1.9mm减速垄							m	1	125.49	125.49		
	其他材料费									-		-	
	材料费小计									-	125.49	-	
项目编码	402050120001	项目名称	钢制隔离护栏 I					计量单位	m	工程量	60		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-533 格	机非隔离护栏 I	m	1	27.82	1.39	3	11.96	3.62	27.82	1.39	3	11.96	3.62
综合人工工日		小计							27.82	1.39	3	11.96	3.62
0.26工日		未计价材料费										69.93	
清单项目综合单价								117.72					

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第6页 共17页

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
		机非隔离栏			片	0.333	210	69.93						
		防锈漆			kg	0.064	12.86	0.82						
		无光调和漆			kg	0.044	12.86	0.57						
		其他材料费					-		-					
		材料费小计					-	71.32	-					
项目编码	402050120002	项目名称	钢制隔离护栏立柱 I			计量单位	套	工程量	30					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00028	80*80*2.5mm配套 橡胶底座大号反光标	套	1		107.81					107.81				
综合人工工日		小计							107.81					
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								107.81						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
		80*80*2.5mm配套橡胶底座大号反光标			套	1	107.81	107.81						
		其他材料费					-		-					
		材料费小计					-	107.81	-					
项目编码	402050120003	项目名称	钢制隔离护栏 II			计量单位	m	工程量	90					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00040	钢制隔离护栏 II	m	1		107.73					107.73				
综合人工工日		小计							107.73					
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								107.73						

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第7页 共17页

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
	钢制隔离护栏II			m	1	107.73	107.73							
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-	107.73	-					
项目编码	402050120004	项目名称	钢制隔离护栏立柱II			计量单位	套	工程量	50					
清单综合单价组成明细														
定额 编 号	定额项目 名称	定额 单 位	数 量	单 价					合 价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00041	钢制隔离护栏立柱II	套	1		101.13					101.13				
综合人工工日		小 计								101.13				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								101.13						
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)					
	钢制隔离护栏立柱II			套	1	101.13	101.13							
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-	101.13	-					
项目编码	402050180001	项目名称	警示柱			计量单位	根	工程量	90					
清单综合单价组成明细														
定额 编 号	定额项目 名称	定额 单 位	数 量	单 价					合 价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00042 换	警示柱	根	1		125.07					125.07				
综合人工工日		小 计								125.07				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								125.07						
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)					
	警示柱			根	1	125.07	125.07							
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-	125.07	-					

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第8页 共17页

项目编码	402050180002	项目名称	不锈钢警示柱			计量单位	根	工程量	30					
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00003 换	(无参考价) 不锈钢警示柱 1、预埋可拆卸隔离柱 2、规格	根	1		2500					2500				
综合人工工日		小计								2500				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								2500						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	(无参考价) 不锈钢警示柱 1、预埋可拆卸隔离柱 2、规格219*5*600mm				根	1	2500	2500						
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-	2500	-					
项目编码	402050180003	项目名称	不锈钢警示柱锁芯			计量单位	个	工程量	30					
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00006 换	不锈钢警示柱锁芯 (无参考价)	个	1		65				65					
综合人工工日		小计								65				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								65						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	不锈钢警示柱锁芯 (无参考价)				个	1	65	65						
	其他材料费						-		-					
	材料费小计						-	65	-					
项目编码	402050040001	项目名称	禁令牌			计量单位	块	工程量	10					
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	



# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第9页 共17页

D00043	禁令牌	块	1	561.23					561.23				
综合人工工日		小计							561.23				
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									561.23				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	禁令牌			块	1	561.23	561.23						
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	561.23	-				
项目编码	040205004001	项目名称	标志板			计量单位	块	工程量	5				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-441	安装标志板 1m2以内	块	1	38.52		149.38	16.56	5.01	38.52		149.38	16.56	5.01
综合人工工日		小计							38.52		149.38	16.56	5.01
0.36工日		未计价材料费									320		
清单项目综合单价									529.47				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	标志板 φ800*1.5mm, 铝合金(无参考价)			块	1	250	250						
	紧固件			套	2	35	70						
	其他材料费						-		-				
材料费小计						-	320	-					
项目编码	402050030001	项目名称	标志牌立柱			计量单位	根	工程量	10				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00044	标志牌立柱	根	1		406.93				406.93				
综合人工工日		小计							406.93				
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									406.93				

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第10页 共17页

材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
		标志牌立柱			根	1	406.93	406.93						
		其他材料费					-		-					
		材料费小计					-	406.93	-					
项目编码	402050190003	项目名称	减速垄			计量单位	m	工程量	10					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00045	减速垄	m	1		109.49					109.49				
综合人工工日		小计								109.49				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								109.49						
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
		减速垄			m	1	109.49	109.49						
		其他材料费					-		-					
		材料费小计					-	109.49	-					
项目编码	402050050001	项目名称	视线诱导器			计量单位	只	工程量	100					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00039	视线诱导器	只	1		52.86					52.86				
综合人工工日		小计								52.86				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								52.86						
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
		视线诱导器			只	1	52.86	52.86						
		其他材料费					-		-					
		材料费小计					-	52.86	-					
项目编码	040205017001	项目名称	橡胶路锥			计量单位	个	工程量	100					

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第11页 共17页

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00004	橡胶路锥 高70CM	个	1		45					45			
综合人工工日		小计											
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									45				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	橡胶路锥 高70CM			个	1	45	45						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	45	-					
项目编码	040205019001	项目名称	路沿坡					计量单位	块	工程量	4		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00007	路沿坡 (没参考价)	块	1		110					110			
综合人工工日		小计											
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									110				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	路沿坡 (没参考价)			块	1	110	110						
	其他材料费					-		-					
	材料费小计					-	110	-					
项目编码	040205017002	项目名称	防撞筒 (水马)					计量单位	个	工程量	20		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00005 换	水马	个	1		150					150			

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第12页 共17页

综合人工工日		小计							150				
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								150					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	水马						个	1	150	150			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	150	-		
项目编码	040205014001	项目名称	爆闪灯					计量单位	套	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-525	六格铝壳爆闪灯	套	1	96.3		62.6	41.41	12.52	96.3		62.6	41.41	12.52
综合人工工日		小计							96.3		62.6	41.41	12.52
0.90工日		未计价材料费									650		
清单项目综合单价								862.83					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)	
	六格铝壳爆闪灯（无参考价）						套	1	650	650			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	650	-		
项目编码	040205005001	项目名称	道钉					计量单位	只	工程量	20		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00036	道钉	只	1		29.4					29.4			
综合人工工日		小计								29.4			
0.00工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								29.4					

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第13页 共17页

材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
		道钉			只	1	29.4	29.4					
		其他材料费					-		-				
		材料费小计					-	29.4	-				
项目编码	040205001001	项目名称	人(手)孔井			计量单位	座	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-414	工井 JXG-76	座	1	137.71	420.59		59.22	17.9	137.71	420.59		59.22	17.9
1-24	人工挖基坑土方四类 土深度在(m以内) 2	100m <sup>3</sup>	0.0095	8472.05			593.04	338.88	80.48			5.63	3.22
1-246	装载机1.5m <sup>3</sup> 装松散 土	1000m <sup>3</sup>	0.001	520.02		2015.3	177.47	101.41	0.52		2.02	0.18	0.1
1-261 换	自卸汽车运土(4t以 内)运距(km以内) 7	1000m <sup>3</sup>	0.001		54.84	24809.48	1736.66	992.38		0.05	24.81	1.74	0.99
综合人工工日				小计					218.71	420.64	26.83	66.77	22.21
2.04工日				未计价材料费									
清单项目综合单价							755.16						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	中(粗)砂			t	0.09453	144.67	13.68						
	碎石 5~40			t	0.096	99.09	9.51						
	机砖			百块	0.83	90	74.7						
	铸铁井盖井座			套	1	303.16	303.16						
	水			m <sup>3</sup>	0.0319	4.57	0.15						
	碎石 5~16			t	0.09328	94.13	8.78						
	复合硅酸盐水泥 32.5级			kg	36.305	0.29	10.68						
	其他材料费					-	-0.02	-					
	材料费小计					-	420.64	-					
项目编码	402050010001	项目名称	人工 点工			计量单位	工日	工程量	92				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第14页 共17页

000103 00换	二类工(市政工程)	工日	1	115.56			49.69	15.02	115.56			49.69	15.02	
综合人工工日		小计								115.56			49.69	15.02
1.08工日		未计价材料费												
清单项目综合单价										180.27				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	其他材料费								-		-			
	材料费小计								-		-			
项目编码	402050120005	项目名称	黄金护栏						计量单位	m	工程量	20		
清单综合单价组成明细														
定 额 编 号	定 额 项 目 名 称	定 额 单 位	数 量	单 价					合 价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-533 换	黄金护栏	m	1	107	1.39	3	46.01	13.91	107	1.39	3	46.01	13.91	
综合人工工日		小计								107	1.39	3	46.01	13.91
1.00工日		未计价材料费								149.85				
清单项目综合单价										321.16				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	黄金护栏长3000*高850mm*厚2.0mm(没参考价)						米	0.333	450	149.85				
	防锈漆						kg	0.064	12.86	0.82				
	无光调和漆						kg	0.044	12.86	0.57				
	其他材料费								-		-			
材料费小计								-	151.24	-				
项目编码	402050120006	项目名称	黄金护栏立柱						计量单位	套	工程量	30		
清单综合单价组成明细														
定 额 编 号	定 额 项 目 名 称	定 额 单 位	数 量	单 价					合 价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-533 换	黄金护栏立柱	套	1	107	1.39	3	46.01	13.91	107	1.39	3	46.01	13.91	
综合人工工日		小计								107	1.39	3	46.01	13.91
1.00工日		未计价材料费								98.24				
清单项目综合单价										269.55				

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第15页 共17页

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
		黄金护栏立柱100*100*950*2.0mm配套橡胶底座（无参考价）			套	0.333	295	98.24					
		防锈漆			kg	0.064	12.86	0.82					
		无光调和漆			kg	0.044	12.86	0.57					
		其他材料费					-		-				
	材料费小计					-	99.63	-					
项目编码	402050120007	项目名称	墨绿色城市护栏			计量单位	m	工程量	20				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-533 格	墨绿色城市护栏	m	1	107	1.39	3	46.01	13.91	107	1.39	3	46.01	13.91
综合人工工日				小计					107	1.39	3	46.01	13.91
1.00工日				未计价材料费					89.24				
清单项目综合单价								260.55					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
		墨绿色城市护栏规格长3000*高640mm*厚2.0mm（无参考价）			米	0.333	268	89.24					
		防锈漆			kg	0.064	12.86	0.82					
		无光调和漆			kg	0.044	12.86	0.57					
		其他材料费					-		-				
	材料费小计					-	90.63	-					
项目编码	402050120008	项目名称	墨绿色城市护栏立柱			计量单位	套	工程量	30				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-533 格	墨绿色城市护栏立柱	套	1	107	1.39	3	46.01	13.91	107	1.39	3	46.01	13.91
综合人工工日				小计					107	1.39	3	46.01	13.91
1.00工日				未计价材料费					93.24				
清单项目综合单价								264.55					

# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第16页 共17页

材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
		墨绿色城市护栏立柱40*80*1250*1.5mm圆管（无参考价）		套	0.333	280	93.24							
防锈漆		kg	0.064	12.86	0.82									
无光调和漆		kg	0.044	12.86	0.57									
其他材料费				-										
材料费小计				-	94.63									
项目编码	040205004002	项目名称	围挡护栏			计量单位	块	工程量	8					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001 换	围挡护栏 规格： 1500×1000mm 围挡 护栏 二级反光膜	块	1		1500					1500				
综合人工工日		小计							1500					
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价						1500								
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)					
		1500*1000mm 围挡护栏 二级反光膜：870*535mm（无参考价）		块	1	1500	1500							
其他材料费				-										
材料费小计				-	1500									
项目编码	040205004003	项目名称	分道标志板			计量单位	块	工程量	2					
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
2-450 换	视线诱导器安装 标志器	只	1	48.15	4.26	22.58	20.7	6.26	48.15	4.26	22.58	20.7	6.26	
综合人工工日		小计							48.15	4.26	22.58	20.7	6.26	
0.45工日		未计价材料费							700					
清单项目综合单价						801.95								



# 综合单价分析表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增补工程

标段：

第17页 共17页

材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)						
	标志器（高度1000mm）		块	1	700	700								
	风镐凿子		根	0.044	4.72	0.21								
	复合硅酸盐水泥 32.5级		kg	5.681	0.29	1.67								
	中(粗)砂		t	0.00884	144.67	1.28								
	碎石 5~20		t	0.015951	68	1.08								
	水		m3	0.0026	4.57	0.01								
	其他材料费					-	0.01	-						
	材料费小计					-	704.26	-						
项目编码	010606003001	项目名称	消防保护器		计量单位	个	工程量	4						
清单综合单价组成明细														
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00046	消防保护器	个	1		300					300				
综合人工工日		小计								300				
0.00工日		未计价材料费												
清单项目综合单价								300						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)						
	消防保护器		个	1	300	300								
	其他材料费					-	-	-						
	材料费小计					-	300	-						

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度人行道板停车标线出新及设施增设工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			8966.39			
1.1		基本费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	1.200	8276.67			
1.2		标化增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	0.100	689.72			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	2.000	13794.44			





